UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:                /STTTT-TTBCXB

      V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Kế hoạch truyền thông về chuyển đổi số

trên địa bàn thành phố năm 2023.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hải Phòng, ngày         tháng 02 năm 2023

                                Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Thành đoàn Hải Phòng;

- Các cơ quan báo chí thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử thành phố.

Triển khai Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 09/02/2022 của Ủy ban nhân dân

thành phố về Truyền thông về chuyển đổi số trên địa bàn thành phố Hải Phòng giai

đoạn 2022-2025, Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 12/01/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố về Chuyển đổi số thành phố Hải Phòng năm 2023,

 Sở Thông tin và Truyền thông đã dự thảo Kế hoạch truyền thông về chuyển

đổi số năm 2023 trên địa bàn thành phố Hải Phòng (dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị các Sở, ban, ngành, địa

phương, đơn vị tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch nêu trên và gửi văn bản về Sở

Thông tin và Truyền thông, địa chỉ 62 Võ Thị Sáu, quận Ngô Quyền, Hải Phòng

(kèm bản điện tử vào Email: lethihoaiphuong@haiphong.gov.vn) trước ngày

08/02/2023 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố xem xét, phê duyệt.

Sau thời hạn nêu trên, nếu không nhận được ý kiến tham gia, Sở Thông tin và Truyền

thông xin được hiểu là quý cơ quan, đơn vị nhất trí với dự thảo Kế hoạch.

Sở Thông tin và Truyền thông rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

các quý cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- TTBCXB;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Huy

mailto:lethihoaiphuong@haiphong.gov.vn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-01-31T16:27:11+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quang Huy<nguyenquanghuy84@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T16:37:20+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T16:37:21+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T16:37:22+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-31T16:37:23+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG <sotttt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!